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Kuvendi i Komunés s& Gjakovés, n¢ bazg t&€ nenit 51 pika 1 dhe nenit 52 pika 1 t& Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenit 38 t& Statutit t&€ Komunés s& Gjakovés, nenin 6 paragrafét
7 dhe 8 t& Ligjit Nr.05/L-020 pér Barazi Gjinorc, ncnin 3, 4, 5 dhc ncnit 6 t¢ Udhézimit
Administrativ t& MAPL-s& nr.05/2020, pér Procedurat e Themelimit, P&rbérjen dhe Kompetencat e
Komiteteve t& Pérhershme dhe Komiteteve t& tjera n& Komuné, né mbledhjen e mbajtur me daté
06.01.2026, pas diskutimit lidhur me pikén e 3-té t& Rendit t& Dités: Themelimi i Komitetit pér
Politik& dhe Financa, e miratoi kété:

VENDIM

1. Themelohet Komiteti pé&r Politik& dhe Financa i Kuvendit t&¢ Komungs s& Gjakovés prej 9
(Nénté ) anétaréve , me k&t& pérbérje:

1. z. Shefqet Shehu, Kryesues i Kuvendit.

2. z. Agustin Shala, pérfaqésues nga AAK.

3. znj. Nita Efendia Brovina, pérfagésuese nga AAK.
4. znj. Barbana Peja, pérfagésuese nga AAK.

5. znj. Mimoza Shala, pérfagésuese nga VV.

6. z.Ngadhnjim Dana, pérfagésues nga VV.

7. z.Edon Zeneli, pérfaqésues nga PDK.

8. znj. Flona Hyseni, pérfagésuese nga LDK .

9. z.Kosovar Alija, pérfagésues nga PSHDK .

2. Komiteti pér Politik& dhe Financa (KPF) kryesohet nga Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés z.
Shefqet Shehu.

3. Ky vendim hyn n& fuqi 15 dit¢ pas regjistrimit n& zyrén e protokollit né Ministring e
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe 7 dit& pas publikimit n& web fagen e Komunés.

4.Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit t&€ Komunés s&¢ Gjakovés, z. Ardian Gjini .
- Ministrisé€ s&¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal.
- Anétaréve t& Komitetit p&r Politiké dhe Financa.
- Shérbimit profesional t& Kuvendit t& Komungs .

- Njésis€ pér Menaxhimin e Burimeve NJer¢zore
- Arkivit.
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